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Radca Prawny w Kancelarii Krzysztof Rożko  
i Wspólnicy 
 

Członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Warmińsko – Mazurskiego 

Absolwent Podyplomowych Studiów z zakresu Bankowości  

i Finansów na Wydziale Ekonomicznym SGGW w Warszawie 

Posiadacz Europejskiego Certyfikatu Bankowca - EFCB 3E 

 

Języki 
 
▪ Angielski  

 

Doświadczenie 
 
Mateusz Pisarski jest prawnikiem w naszej Kancelarii, specjalizującym się 
w prawie cywilnym, gospodarczym, konsumenckim oraz rynków 
kapitałowych. 
 
Przed dołączeniem do Zespołu Kancelarii zdobywał doświadczenie 
zawodowe, pracując w jednej z największych warszawskich kancelarii, 
gdzie zajmował się obsługą podmiotów rynku bankowego m.in.  
w sprawach dotyczących kredytów walutowych oraz funduszy 
inwestycyjnych.  
 
Wcześniej przez pięć lat zdobywał doświadczenie w Sądzie Okręgowym 
Warszawa-Praga w Warszawie w Wydziale Cywilnym - Odwoławczym 
oraz w Sądzie Apelacyjnym w Warszawie w Wydziale Gospodarczym, 
wspierając prowadzenie postępowań, w tym sporządzając projekty 
orzeczeń, ich  uzasadnień oraz zarządzeń w sprawach z zakresu m.in. 
prawa cywilnego, gospodarczego, własności intelektualnej, ochrony 
konkurencji i konsumentów,  energetycznego, rynku kapitałowego, 
bankowego, upadłościowego oraz nieruchomości. 
 
Mateusz Pisarski ukończył z oceną bardzo dobrą studia magisterskie na 
kierunku Prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, broniąc pracę dyplomową z zakresu 
procesu karnego.  Jest również absolwentem studiów podyplomowych  
z zakresu Bankowości i Finansów prowadzonych na Wydziale 
Ekonomicznym Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.  
W 2020 r. złożył z wynikiem pozytywnym egzamin radcowski oraz uzyskał 
wpis na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców 
Prawnych w Warszawie. 
 
W 2022 r. złożył z wynikiem pozytywnym egzamin organizowany w ramach 
Systemu Standardów Kwalifikacyjnych w Bankowości Polskiej prowadzący 
do uzyskania Europejskiego Certyfikatu Bankowca – EFCB 3E. 
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